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技术标评审汇总表

标段编号：A6400000141005450001001

标段名称：省道308线马家滩至石沟驿段公路工程A组第1标段

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

汇总

1 中交路桥北方工程有限公司 95.80 90.00 87.20 88.00 97.20 97.80 98.30 93.76

2 岳阳路桥集团有限公司 92.20 90.00 87.50 91.40 92.20 94.80 95.00 92.12

3 陕西路桥集团有限公司 92.00 90.00 88.50 91.80 92.20 95.90 95.90 92.38

4 青岛交科建设集团有限公司 91.00 90.00 88.00 88.00 92.10 95.80 93.50 90.92

5 宁夏凯珠机械化工程有限公司 76.30 74.00 71.00 75.20 71.60 80.00 79.10 75.24

6 中铁十二局集团有限公司 87.70 98.00 98.00 87.50 97.10 96.10 89.40 93.66

7 天津路桥建设工程有限公司 91.10 90.00 89.00 90.90 91.40 94.30 94.50 91.54

8 宁夏东方宝盛建设有限公司 90.40 89.50 88.00 89.80 91.40 94.50 94.10 91.04

9 华虔建设集团有限公司 86.40 80.50 78.00 82.50 80.30 85.30 85.40 82.80

10 山西杰兴源建设工程有限公司 76.80 75.50 75.50 77.80 76.60 82.10 82.00 77.74

11 核工业西南建设集团有限公司 88.70 90.00 88.50 90.60 92.60 93.70 93.20 91.02

12 贵州省公路工程集团有限公司 90.80 90.00 88.50 93.20 97.10 94.70 95.40 92.82

13 中铁二十局集团有限公司 77.20 78.50 82.00 77.00 81.70 83.90 77.70 79.42

14
江苏省邗江交通建设工程有限
公司

89.90 89.00 89.00 90.40 89.00 94.30 94.60 90.52

15 宁夏交通建设股份有限公司 94.90 98.00 97.30 93.30 94.70 96.70 94.70 95.66

16 河北建设集团股份有限公司 88.00 90.00 89.00 89.90 93.10 94.00 94.00 91.20

17 宁夏公路桥梁建设有限公司 94.80 98.00 98.10 93.40 96.40 96.80 96.30 96.46

18 宁夏衡昌建设工程有限公司 74.30 72.50 75.00 76.60 74.50 78.20 80.90 75.72

19
宁夏积利通公路养护工程股份
有限公司

89.30 90.00 89.50 92.10 91.20 94.00 94.70 91.36
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20
中国铁建大桥工程局集团有限
公司

90.80 93.00 93.00 92.10 97.80 95.60 97.60 94.26

21
陕西建工机械施工集团有限公
司

85.15 85.25 84.25 85.75 84.95 88.95 89.95 86.01

22 河南省光大路桥工程有限公司 88.30 90.00 89.50 89.90 91.80 94.40 92.60 90.76

23 北京鑫实路桥建设有限公司 89.40 90.00 89.00 92.10 91.80 94.00 94.90 91.46

24 中交第三公路工程局有限公司 88.70 92.00 90.50 91.80 97.30 95.60 93.60 92.70

25 陕西高速机械化工程有限公司 89.90 90.00 87.50 91.00 94.30 94.50 95.40 91.94

26 江苏瑞沃建设集团有限公司 85.90 86.00 86.50 87.25 86.30 89.70 91.50 87.15

27 中交建筑集团有限公司 92.10 91.00 90.00 91.50 92.30 94.40 96.70 92.26

28 山东省路桥集团有限公司 94.10 98.00 97.00 92.05 93.20 95.60 94.30 94.84

29 江苏海通建设工程有限公司 86.80 85.00 85.00 88.00 85.40 90.30 91.40 87.10

30 江西中煤建设集团有限公司 90.80 90.00 90.00 92.10 91.70 95.00 95.60 91.92

31 中交一公局第一工程有限公司 92.00 91.00 87.50 92.95 94.90 94.90 94.80 93.13

32 中交第二航务工程局有限公司 94.60 98.00 97.70 92.65 96.60 96.30 94.80 96.00

33 中星路桥工程有限公司 93.20 90.00 91.00 90.10 91.70 93.70 94.20 91.94

34 中海外交通建设有限公司 87.50 90.00 90.50 87.60 90.30 94.20 87.10 89.18

35
安徽省华通路桥工程有限责任
公司

96.70 90.00 88.50 91.80 89.10 94.20 95.10 92.04

36
中铁建大桥工程局集团第四工
程有限公司

91.20 92.00 92.00 92.80 95.60 95.40 96.40 93.56

37 江西省路桥隧道工程有限公司 85.50 87.00 88.50 86.50 87.90 92.70 87.00 87.38
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38 中交二公局第六工程有限公司 90.10 90.00 88.50 91.00 91.30 94.00 93.00 91.08

39
浙江省衢州市交通建设集团有
限公司

89.30 90.00 88.50 91.20 88.80 94.40 93.60 90.58

40
安徽巢湖路桥建设集团有限公
司

89.60 88.00 88.50 88.50 88.00 94.40 92.00 89.32

41 中铁二十一局集团有限公司 92.00 93.00 91.50 92.90 92.80 94.80 94.80 93.10

42
中铁七局集团第三工程有限公
司

94.40 98.00 97.50 93.00 92.90 94.50 96.30 95.14

43 固原市凯达公路工程有限公司 90.50 89.50 88.00 92.40 89.50 93.60 95.50 91.10

44 中交路桥华南工程有限公司 96.70 90.00 90.50 91.80 89.80 93.70 94.80 92.16

45 宁夏万通建设工程有限公司 71.60 68.50 71.50 74.30 69.30 75.30 78.10 72.40

46
中国公路工程咨询集团有限公
司

84.35 95.25 95.25 84.95 89.75 94.35 87.15 90.29

47 中交路桥华东工程有限公司 97.10 90.00 88.50 92.20 90.20 94.30 94.70 92.28

48 许昌腾飞公路工程有限公司 87.40 89.00 88.00 87.60 90.70 95.10 92.40 89.54
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标段名称：省道308线马家滩至石沟驿段公路工程A组第2标段

序号 单位名称
评委姓名及评审意见
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1 宁夏东方宝盛建设有限公司 90.40 88.00 89.50 89.80 91.40 94.50 94.10 91.04

2
中铁七局集团第三工程有限公
司

94.40 97.50 98.00 93.00 91.90 94.50 96.30 95.14

3 宁夏万通建设工程有限公司 71.60 71.50 68.50 74.30 69.30 75.30 78.10 72.40

4 中交路桥北方工程有限公司 95.80 87.20 90.00 88.00 97.20 97.80 98.30 93.76

5 中铁二十局集团有限公司 77.20 82.00 78.50 77.00 81.70 83.90 77.70 79.42

6 中交路桥华南工程有限公司 96.70 90.50 90.00 91.80 89.80 93.70 94.80 92.16

7
中国铁建大桥工程局集团有限
公司

90.80 93.00 92.00 92.10 96.80 95.60 97.60 93.90

8 江苏海通建设工程有限公司 86.80 85.00 85.00 88.00 85.40 90.30 91.40 87.10

9 岳阳路桥集团有限公司 92.20 87.50 90.00 91.40 92.20 94.80 95.00 92.12

10 宁夏公路桥梁建设有限公司 94.80 98.10 98.00 93.40 96.40 96.80 96.30 96.46

11 中交路桥华东工程有限公司 97.10 88.50 90.00 92.20 90.20 94.30 94.70 92.28

12 江西中煤建设集团有限公司 90.80 90.00 90.00 92.10 91.70 95.00 95.60 91.92

13
安徽省华通路桥工程有限责任
公司

96.70 88.50 90.00 91.80 89.10 94.20 95.10 92.04

14 中铁十二局集团有限公司 87.70 98.00 98.00 87.50 97.10 96.10 89.40 93.66

15 江西省路桥隧道工程有限公司 85.50 88.50 87.00 86.50 87.90 92.70 87.00 87.38

16
浙江省衢州市交通建设集团有
限公司

89.30 88.50 90.00 91.20 88.80 94.40 93.60 90.58

17 许昌腾飞公路工程有限公司 87.40 88.00 89.00 87.60 90.70 95.10 92.40 89.54

18 山东省路桥集团有限公司 94.10 97.00 98.00 92.05 93.20 95.60 94.30 94.84
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19 贵州省公路工程集团有限公司 90.80 88.50 90.00 93.20 97.10 94.70 95.40 92.82

20 中交建筑集团有限公司 92.10 90.00 91.00 91.50 92.30 94.40 96.70 92.26

21 中交第三公路工程局有限公司 88.70 90.50 91.00 91.80 92.30 95.60 93.60 91.84

22
宁夏积利通公路养护工程股份
有限公司

89.30 89.50 90.00 92.10 91.20 94.00 94.70 91.36

23 山西杰兴源建设工程有限公司 76.80 75.50 75.50 77.80 76.60 82.10 82.00 77.74

24 河南省光大路桥工程有限公司 88.30 89.50 90.00 89.90 86.80 94.40 92.60 90.06

25 陕西路桥集团有限公司 92.00 88.50 90.00 91.80 87.20 95.90 95.90 91.64

26 中交第二航务工程局有限公司 94.60 97.70 98.00 92.65 96.60 96.30 94.80 96.00

27 宁夏衡昌建设工程有限公司 74.30 75.00 72.50 76.60 74.50 78.20 80.90 75.72

28
陕西建工机械施工集团有限公
司

85.15 84.25 85.25 85.75 84.95 88.95 89.95 86.01

29 中交一公局第一工程有限公司 92.00 87.50 91.00 92.95 94.90 94.90 94.80 93.13

30 核工业西南建设集团有限公司 88.70 88.50 90.00 90.60 92.60 93.70 93.20 91.02

31 固原市凯达公路工程有限公司 90.50 88.00 89.50 92.40 89.50 93.60 95.50 91.10

32 天津路桥建设工程有限公司 91.10 89.00 90.00 90.90 91.40 94.30 94.50 91.54

33 中交二公局第六工程有限公司 90.10 88.50 90.00 91.00 91.30 94.00 93.00 91.08

34 北京鑫实路桥建设有限公司 89.40 89.00 90.00 92.10 91.80 94.00 94.90 91.46

35 中铁二十一局集团有限公司 92.00 91.50 93.00 92.90 92.80 94.80 94.80 93.10

36 青岛交科建设集团有限公司 91.00 88.00 90.00 88.00 92.10 95.80 93.50 90.92

37 河北建设集团股份有限公司 88.00 89.00 90.00 89.90 90.10 94.00 94.00 90.60
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38 华虔建设集团有限公司 86.40 78.00 80.50 86.50 80.30 85.30 85.40 83.58

39
中国公路工程咨询集团有限公
司

84.35 95.25 95.25 84.95 89.75 94.60 87.15 90.34

40 宁夏凯珠机械化工程有限公司 76.30 71.00 74.00 75.20 71.60 80.00 79.10 75.24

41
中铁建大桥工程局集团第四工
程有限公司

91.20 92.00 92.00 92.80 95.60 95.40 96.40 93.56

42 江苏瑞沃建设集团有限公司 85.90 86.50 86.00 87.25 86.30 89.70 91.50 87.15

43 宁夏交通建设股份有限公司 94.90 97.30 98.00 93.00 94.70 96.70 94.70 95.66

44
安徽巢湖路桥建设集团有限公
司

89.60 88.50 88.00 88.50 88.00 94.40 92.00 89.32

45 陕西高速机械化工程有限公司 89.90 87.50 90.00 91.00 94.30 94.50 95.40 91.94

46
江苏省邗江交通建设工程有限
公司

89.90 89.00 89.00 90.40 89.00 94.30 94.60 90.52

47 中海外交通建设有限公司 87.50 90.50 90.00 87.60 90.30 94.20 87.10 89.18

48 中星路桥工程有限公司 93.20 91.00 90.00 90.10 91.70 93.70 94.40 91.94


